PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAÇADOR
ERRATA 01 – ALTERAÇÕES DO EDITAL

EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2019 – CREDENCIAMENTO Nº 03/2019

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS NA ÁREA DE
OBSTETRÍCIA.

Onde consta:

O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 83.074.302/0001-31, com sede administrativa à Av. Santa Catarina, 195, Centro, nesta
cidade, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com fundamento no caput do art. 25 da
Lei nº 8.666/1993, torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA, a partir de 25 de março de
2019, quando serão recebidos os envelopes contendo “Documentos de Habilitação”, no Setor
de Protocolo Municipal, conforme especificado no presente Edital.

Passa a ser:

O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 83.074.302/0001-31, com sede administrativa à Av. Santa Catarina, 195, Centro, nesta
cidade, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com fundamento no caput do art. 25 da
Lei nº 8.666/1993, torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA, a partir de 03 de abril de
2019, quando serão recebidos os envelopes contendo “Documentos de Habilitação”, no Setor
de Protocolo Municipal, conforme especificado no presente Edital.

Onde consta:

6. DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
6.1 O Credenciamento será feito durante o prazo de validade do presente Chamamento Público
e terá início para o interessado com o recebimento do Requerimento e o exame da
documentação exigida, que será recebida a contar de 25 de março de 2019.

Passa a ser:

6. DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
6.1 O Credenciamento será feito durante o prazo de validade do presente Chamamento Público
e terá início para o interessado com o recebimento do Requerimento e o exame da
documentação exigida, que será recebida a contar de 03 de abril de 2019.

Maiores Informações e o edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e
Contratos da Prefeitura do Município de Caçador, SC, através do email:
licitacao.sec@cacador.sc.gov.br, telefone: (049) 3666.2433 ou pelo site
www.cacador.sc.gov.br das 13:00 às 19:00 horas.

Caçador, 20 de março de 2018

Saulo Sperotto
Prefeito Municipal